
Uchwała Nr XV/310/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali przeznaczonych do
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy w placówkach oświatowych na terenie

Gminy Jastrzębie Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz.
1112 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z
2001r. Nr 71, poz. 733 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Wydzielić z mieszkaniowego zasobu gminy lokale, o których mowa w załączniku Nr 1
do niniejszej uchwały i przeznaczyć je do wynajmowania na czas trwania stosunku
pracy w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jastrzębie Zdrój.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 15:07



Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 340


